平成28年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年3月1日～平成28年2月29日）

平成28年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年3月1日～平成28年2月29日）

修正の理由
（連結業績予想）
 当第２四半期連結累計期間は、ライフスタイルの変化に対応して品揃えを拡大したグローバルブランドスニーカーの販売
好調や、積極的な改装の実施、インバウンド対応の強化、衣料品事業におけるテーラードジャケットの取扱い開始等によ
り、想定以上の客単価を確保出来きたことから、売上は計画を上回って推移いたしました。市場環境は依然として不透明さ
が残るものの、第２四半期連結累計期間の業績を反映し、通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。

（個別業績予想）
 個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様に、売上高及び利益の増加が見込まれることから、修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表時点において収集可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年10月2日
各 位

上場会社名 株式会社 チヨダ
代表者 取締役社長 舟橋 浩司
（コード番号 8185 ）
問合せ先責任者 専務取締役 田木 敬
（TEL 03-3316-4131）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年４月７日に公表した平成28年２月期通期業績予想について、下記の
通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 142,377 9,201 9,504 5,090 131.82
今回修正予想(B) 143,900 9,600 10,000 5,210 136.70
増減額(B-A) 1,522 398 495 119
増減率(%) 1.1 4.3 5.2 2.4
（ご参考）前期実績
（平成27年2月期）

143,005 7,753 8,253 4,165 106.79

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,000 9,300 5,467 141.60
今回修正予想(B) 105,500 9,793 5,326 139.75
増減額(B-A) 1,500 493 △141
増減率(%) 1.4 5.3 △2.6
（ご参考）前期実績
（平成27年2月期）

103,615 8,543 4,929 126.37

以 上